Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Тридцать шестое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  №  294
    24 июня 2011  года

О заключении соглашения о дружбе и сотрудничестве между муниципальным образованием городом Балаково Саратовской области Российской Федерации и городом Загреб Республики Хорватия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Балаково,  решением Совета муниципального образования  город Балаково   от 28 сентября 2007 года № 121 "Об утверждении Положения "О порядке участия муниципального образования город Балаково в организациях межмуниципального сотрудничества", рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

 1. Заключить соглашение о дружбе и сотрудничестве между муниципальным образованием городом Балаково Саратовской области Российской Федерации и городом Загреб Республики Хорватия (далее                    по тексту – соглашение).
 2. Подписание соглашения поручить главе администрации муниципального образования город Балаково.
 3.   Настоящее решение вступает в силу с  момента  подписания.
Глава муниципального образования

         К.В.Лаврентьев